LM293/LM393
产品特点
 单电源电压范围：2V～32V
 低输出饱和电压：典型值 0.1V @ IOL=4mA
 低功耗：典型值 0.6mA @ VCC=5V
 低输入失调电压：典型值±2mV
 双电源电压范围：±16V

 电压变换电路
 其它应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM393N DIP-8 LM393 管装 2000 只/盒
LM393M/TR SOP-8 LM393 编带 2500 只/盘
LM393MM/TR MSOP-8 LM393 编带 3000 只/盘
LM393MT/TR TSSOP-8 LM393 编带 2500 只/盘
LM393M8/TR SOT-23-8 LM393 编带 3000 只/盘
LM393DQ2/TR DFN-8 2*2 LM393 编带 4000 只/盘
LM293N DIP-8 LM293 管装 2000 只/盒
LM293M/TR SOP-8 LM293 编带 2500 只/盘
LM293MM/TR MSOP-8 LM293 编带 3000 只/盘
LM293MT/TR TSSOP-8 LM293 编带 2500 只/盘